
Wiadomości z lokalnej okolicy 
 
Jestem zachwycony swoją nową funkcją 
i cieszę się na możliwość reprezentowania naszej okolicy 
Ken McRitchie, 
Przewodniczący LMC 
 

Sharlston będzie dalej dbać o kondycję! 
 
Rebecca Lane, urzędnik WDH ds. współpracy z najemcami z Klubem Sharlston 
Keep Fit (Dbajmy o Kondycję Sharlston). 
 
Klubowi sportowemu dla starszych ludzi w Sharlston zaoferowano 
„deskę ratunku” w postaci 500 GBP dofinansowania od WDH. 
 
Przez ostatnie trzy lata liczba członków Sharlston Keep Fit stale wzrastała, jednakże 
zwiększające się koszty operacyjne oznaczały, że klub nie mógł gwarantować 
swojego długoterminowego przetrwania. 
 
Jego współorganizatorzy Sheila Ward i Joan Hobbes twierdzą, że wyższe koszty 
wynajmu miejsca spotkań i sprzętu do ćwiczeń oznaczały, iż samofinansująca się 
organizacja mogła nie być w stanie kontynuować swych cotygodniowych zajęć. 
 
„Dowiedzieliśmy się, że WDH może zapewnić dofinansowanie dla interesujących 
grup społeczności lokalnej, więc wydrukowaliśmy formularz, wypełniliśmy go i 
odesłaliśmy. 
 
Parę miesięcy później dostaliśmy pismo informujące nas, że Lokalny Samorząd 
Zarządczy (Local Management Committee, LMC) WDH zapewni nam 500 GBP. 
Zatrzymaliśmy pismo, aby pokazać je wszystkim członkom. Wszyscy są bardzo 
szczęśliwi, że możemy nadal płacić za czynsz i instruktora.” 
 
Najstarsza członkini klubu, Doreen Machin, lat 84, uczęszcza na kilka zajęć w 
rejonie i sądzi, że Sharlston Keep Fit należy do najlepszego z klubów. 
 
„Te zajęcia są jedynymi, które naprawdę mnie motywują. Są tak dobre, że 
przyprowadzam na nie swoją córkę i jej również sprawiają one przyjemność. 
 
Teraz ledwie co dotrzymuje mi ona tempa.” 
 
Po tym jak otrzymano dofinansowanie, zaprasza się mężczyzn i kobiety w różnym 
wieku z Sharlston do wzięcia udziału w zajęciach w każdy czwartek rano od 10 do 
11 w Ośrodku Społeczności Lokalnej Sharlston (Sharlston Community Centre). 
 
 
 
 
 



„Lato pełne zabawy” – Forum Społeczne Ackton i North 
Featherstone 
 
Dzieci ze swoimi projektami plastycznymi w Szkole im. św. Wilfrida. 
 
Forum Społeczne Ackton i North Featherstone (Ackton and North 
Featherstone Community Forum) odniosło duży sukces w pierwszym 
roku swojej działalności. 
 
Komitet złożył podanie i uzyskał 10 000 GBP dofinansowania z Funduszu na rzecz 
Odrodzenia Coalfields (Coalfields Regeneration Trust, CRT) na zapłatę za cztery 
tygodnie zajęć od poniedziałku do piątku w okresie sierpnia. Sesje odbywały się w 
szkole im. św. Wilfrida i wspierali je młodzi wolontariusze i dorośli członkowie 
komitetu. 
 
Tematy zajęć obejmowały: zajęcia plastyczne i techniczne, teatrzyk, sporty, budowę 
domku dla dzieci i ochronę środowiska. HQ Arts zapewniło program, a 75 dzieci w 
wieku od 8 do 12 lat zarejestrowało się do udziału w nim, przy czym od 20 do 30 
dzieci brało codziennie udział w zajęciach. 
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Wiadomości  
z Pontefract, 
Knottingley i Featherstone 
 

Przyjaciele Pomfret 
 
Ośrodek dla Dzieci Przyjaciele Pomfret. 
 
Przyjaciele Pomfret to nowa grupa z siedzibą w Ośrodku dla Dzieci w 
Pontefract. 
 
Grupa ta stawia sobie za cel zapewnianie zajęć, w których razem będą mogły 
uczestniczyć niemowlęta, małe dzieci i ich rodziny. Otrzymała ona niedawno 500 
GBP dofinansowania od WDH na zapłatę za lekcje pływania dla rodzin, gdyż o ile 
dzieci uczestniczą obecnie bezpłatnie w zajęciach z pływania w lokalnych 
ośrodkach, rodzice nadal muszą płacić – co sprawiało, że czasami rodzinne wyjścia 
stawały się kosztowne. Komitet zorganizował imprezy w celu zbiórki pieniędzy na 
terenie ośrodka, aby zapłacić za zajęcia grupy i zawsze zaprasza rodziny z okolicy 
do przyjścia, aby pomóc lub uczestniczyć w zajęciach. 
 
 
 

Kroki podjęte w celu zapobiegania zachowaniom 
aspołecznym 
 
Współpracując z policją, WDH uzyskał nakaz sądowy wobec rodziny, która była 
odpowiedzialna za poważne zachowania aspołeczne na jednym z naszych osiedli w 
Pontefract. 
 
Zachowanie tej rodziny poważnie odbijało się na życiu innych mieszkańców na 
terenie osiedla, lecz za bardzo obawiali się oni złożenia zeznań przeciwko tej 
rodzinie. Aby rozwiązać tę sytuację, urzędnicy WDH oraz funkcjonariusze straży 
miejskiej złożyli zeznania w imieniu mieszkańców, co spowodowało, że sąd wydał 
wobec tej rodziny zakaz udziału lub zachęcania innych do udziału w zachowaniach 
aspołecznych. 
 
Jeśli rodzina ta nie zastosuje się do wydanego zakazu, zaryzykuje odesłanie jej do 
więzienia. 

 
 
Miłość od pierwszego obejrzenia 
 
Miejsce byłej zajezdni w Pontefract, przy Garrison Court, Love Lane, 
zostało przekształcone w 19 nowych domów WDH – wybudowanych 
przez Bramall Construction. 
 



Nowe domy składają się z domków jednorodzinnych z dwoma i trzema sypialniami, z 
których 15 jest dostępne pod wynajem, a cztery można zakupić w oparciu o wspólne 
prawo własności. Domy te zostały wybudowane w oparciu o współczesne standardy 
i posiadają panele słoneczne na dachach i izolację, aby przyczynić się do 
zaoszczędzenia pieniędzy. 15 nowych domów, które są dostępne pod wynajem 
ogłoszono wśród członków Homesearch na początku października. Pod koniec 
okresu ogłaszania 14 października 2009 roku w sumie 785 wnioskodawców z 
Homesearch wyraziło zainteresowanie wynajmem jednego z tych nowych domów! 
 
Jedna z naszych najnowszych nieruchomości przy Garrison Court. 
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